BADEWANNE
ONS180

Artikelnummer

AuBere Lange

Innere Lange (oben)

Innere Lange (unten)

AuRere Breite

Innere Breite (oben)

Innere Breite (unten)

Tiefe Innen

Tiefe inklusive Ablaufloch

Héhe mit Fulen (min.); (max.)

Randhéhe

Randbreite FuBseite

Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch
Abstand Mitte Ab- bis Mitte Uberlaufloch
Durchmesser Uberlaufloch

Durchmesser Ablaufloch

Abstand FuBseite Wannenrand bis Mitte Fuf
Abstand zwischen den FuRen

Fuf3breite max.

AuRerer Radius

Nutzinhalt

Gewicht der emaillierten Wanne
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ONS180
1800 mm
1630 mm
1250 mm
800 mm
675; 640 mm
520; 450 mm
420 mm

430 mm

575-580 mm
32mm
70 mm
75 mm

310 mm

216 mm
@52 mm
@52 mm

460 mm

840 mm

336 mm

23 mm
1201
48,9 kg



